sebagai Chef Finance Officer, dan 4) Ricky Manopo, yang bertugas sebagai

Chief Operator Officer.

Film animasi Nussa dan Rarra tayang perdana pada tanggal 20 November

2018 di “Youtube”. Film animasi ini pernah tayang pada dua saluran

Televisi/FTA Indonesia “NET” pada waktu bulan Ramadhan tahun 1440

H/2019 M, kemudian tayang di saluran “Indosiar” sejak bulan Oktober tahun

2019, dan tayang di saluran berbayar Malaysia “Astro Ceria” pada tahun

2019.
27

Film animasi Nussa dan Rarra bersumber dari Channel Youtube “Nussa

Official” yang tayang pada hari jum’at saja. Dalam setiap episode, film